[bookmark: _Hlk125097631]РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый  созыв)

РЕШЕНИЕ

29.03.2024 года	                            с. Крыловка                                                       № 218

Об исполнении бюджета
Крыловского сельского поселения за 2023 год

    В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Крыловского сельского поселения, Уставом Крыловского сельского поселения, принятым муниципальным комитетом Крыловского сельского поселения № 220 от 26.01.2015 года

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении  доходов местного бюджета за  2023 год
       согласно приложению 1.
1. Утвердить распределение расходов местного бюджета за 2023год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов согласно
       приложению 2.
1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований из местного бюджета за 2023 год в ведомственной структуре согласно приложению 3.
1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований из бюджета Крыловского сельского поселения за 2023 год по муниципальным программам Крыловского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности согласно приложению 4.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и  официального опубликования (обнародования).
1. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru.
1. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической, бюджетно-финансовой политики, финансам и собственности муниципального комитета Крыловского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава  Крыловского
 сельского поселения                                                                                В.С. Медведев